
ir, , Èmrrpra tli Èlrn*rercrc

1--/

ORDINE DI SERVIZIO N. 16 DEL26.O6.2OI5

Oggetto: Sostituzione Responsabili Servizi 213,4,6,7,in caso di assenza od impedimento.

IL DIRIGENTE
DELL'AREA I - AMMINISTRATIVO-CONTABILE

visto l'ordine di servizio del Segretario Generale n. 7 del 30.04.2014 col quale è stata data attuazione alla
vigente struttura dell'Ente adoltata con delibera giuntale n. 4312014 e nominati i Responsabili dei Servizi;
visto l'ordine di servizio del Segretario Generale n. 18 del 30.06.2014 col quale sono stati nominati i
Responsabili dei Servizi 2 - Contabilità e Bilanci e 4 - Diritto Annuale;
visto il proprio ordine di servizio n. l0 del 09.05.2014 col quale, in attuazione della nuova struttura
organizzativa, è stato assegnato il personale ai Servizi e previste le sostituzioni dei Responsabili dei servizi
in caso di assenza od impedimento del titolare;
ritenuto di dover ulteriormente disciplinare, per i cinque Servizi affidati alla propria responsabilità, le
sostituzioni dei titolari in caso di assenza od impedimento;

DISPONE

di confermare in capo alla dott.ssa Immacolata Liguori la responsabilità dei procedimenti afferenti il
sostegno al credito;
che, in caso di assenza od impedimento, la dott.ssa Anna di Forte, Responsabile Servizio 3 -
Proweditorato, venga sostituita dalla dott.ssa Anna Oliviero e, in caso di assenza anche di quest'ultima,
dalla dott.ssa Immacolata Li guori;
che, in caso di assenza od impedimento, la dott.ssa Immacolata Liguori, Responsabile Servizio 2 -
Contabilità e Bilanci, venga sostituita dalla dott.ssa Anna di Forte e, in caso di assenza anche di
quest'ultima, dalla dott.ssa Anna Oliviero;
che, in caso di assenza od impedimento, la dott.ssa Anna Oliviero, Responsabile Servizio 4 - Diritto
Annuale, venga sostituita dalla dott.ssa lmmacolata Liguori e, in caso di assenza anche di quest'ultima,
dalla dott.ssa Anna di Forte;
che, in caso di assenza od impedimento, il dott. Giovanni Pontillo, Responsabile Servizio 6 - Regolazione
del Mercato, venga sostituito dal dott. Gianfranco Testa e, in caso di assenza anche di quest'ultimo, dal
dott. Gaetano Giordano e, successivamente, dalla dott.ssa Daniela Caiati;
che, in caso di assenza od impedimento, il dott. Gaetano Giordano, Responsabile Servizio 7 -
Mediaconciliazione ed Aaività Ispettive, venga sostituito dalla dott.ssa Daniela Caiati e, in caso di assenza

anche di quest'ultima, dal dott. Giovanni Pontillo;
che in caso di assenza od impedimento della dott.ssa Rosa
avocate al dott. Giovanni Pontillo o, in sua assenza, siano
determinato;

o che venga comunicata, a cura della segretaria, la presente disposizione al Segretario Generale.

Caserta, 26 giugno 2015

(ods Cionti _sostituzione responsabili servizi)

Camera di Commercio Industria Artigianato ed Agricoltura di Caserta
Via Rom4 75 - 8 1 100 Caserta - Tel: 0823.249111 - Fax 0823.249299

PEC: camera.commercio.caserta@ce.legalmail.camcom.it
e-mail: info@ce.camcom.it sito web: www.ce.camcom.it
C.F.: 80004270619 P. I.: 00908580616

Tota le competenze della medesima siano
espletate dal sostituto.come in precedenza


